
WPr.0213.75.2024 

Uchwała nr 3988 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 22 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji w konkursie na stanowisko asystenta  

w Katedrze Prawa Własności Intelektualnej 

 

Na podstawie § 91 ust. 9 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. 

Obwieszczenie nr 5/2023 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 października 

2023 r.) Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku powołuje komisję w konkursie na 

stanowisko asystenta w Katedrze Prawa Własności Intelektualnej w składzie:  

1) Dr hab. Elżbieta Kużelewska, prof. UwB – przewodnicząca, 

2) Prof. dr hab. Joanna Sieńczyło-Chlabicz, 

3) Dr hab. Tomasz Dubowski, prof. UwB, 

4) Dr hab. Anna Piszcz, prof. UwB, 

5) Dr Kamila Bezubik. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

 

 

 


